



سر لشکر باقری: ظرفیت نابودی اسرانیل فر اهرم شد

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: سپاه در تمامی صحنه‌های دفاع از دستاوردها و ارزش‌های اسلام، مجاهدانه در میدان‌های بزرگ چشم‌درچشم امپراتوری سلطه‌ایستاده و هیچ قدرتی قادر به غلبه بر سپاه نیست. به گزارش مهر، سرلشکر محمد باقری در پیام تبریک میلاد امام حسین (ع) و «روز پاسدار»، با اعلام اینکه ظرفیت نابودی اسرانیل فر اهرم شده، افزود: هرچند راه سخت است، اما پاسداران در عمل نشان داده‌اند که برای راه‌های هموار و آسان خلق نشده‌اند؛ آنان مردان مصممی هستند که برای فتح این قلعه‌های بلند و روزهای سخت تاریخ و یوم‌الله‌های بزرگ متولد شده‌اند.

اخبار

دستور رهبر انقلاب به بسیجیان برای کاستن از بار مشکلات مردم در عید نوروز

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سازمان بسیج مستضعفین گفت: رهبر انقلاب ضمن قدردانی و تشکر از خدمات بسیجیان در امر کمک‌های مؤمنانه فرمودند این کارها با قدرت پیگیری شود و تلاش شود در ایام عید نوروز سختی مردم کمتر شود.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدرضا توپسرکانی در سخنانی درباره حمایت از نیازمندان در روزهای منتهی به عید نوروز و همچنین عید امسال، اظهار کرد: رهبر انقلاب مطالبه‌ای برای کمک‌های مؤمنانه داشتند که بسیجیان در این راستا تمام تلاش خود را کردند.

وی افزود: معظم له ضمن قدردانی و تشکر از خدمات بسیجیان در امر خیرخواهانه و خدایندانه کمک‌های مؤمنانه نقل به مضمون فرمودند این کارها با قدرت پیگیری شود و تلاش شود در ایام عید نوروز سختی مردم کمتر شود.

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سازمان بسیج مستضعفین گفت: بسیجیان در ایام عید نوروز بنابر دستور رهبر معظم انقلاب باید بیش از پیش تلاش کنند.

در مجمع عمومی بانک مرکزی روحانی: دولت من کشور را به‌خوبی اداره کرد

حسن روحانی با اعلام اینکه واقعیت‌های کشور را هیچ‌کس در تاریخ تحریف نکند، گفت: ما توانستیم تورم را از تورم بالا به تورم تک‌رقمی برسانیم. در مسئله رشد اقتصادی در سال ۹۵ «بالاترین رشد اقتصادی جهان» را داشتیم، اما در عین حال ما با یک جنگ مواجه شدیم. به گزارش مهر، رئیس‌جمهور که در شصتین مجمع عمومی بانک مرکزی سخن می‌راند، با بیان اینکه کشور در شرایط سخت تحریم و جنگ اقتصادی به‌خوبی اداره شده است، گفت: کشور را باید حداقل به دو دوره تقسیم کنیم. پیش از سال ۹۷ شرایط ما شرایط نسبتاً عادی توأم با فشار بود، اما در عین حال دورانی بود که ما توانستیم تا حدی از تحریم عبور کنیم و شرایط کشور یک شرایط مناسبی بود.

وی افزود: اگر این سه سال یعنی ۹۴ تا پایان ۹۶ را مقایسه کنیم چه در رشد اقتصادی، چه تورم و اشتغال واقعاً آمار و ارقام افتخارآمیز است. اگر محاسبه کنیم در این سه سال، تورم ما حدود ۱۰ درصد بوده است، برخی از سال‌ها تورم تک رقمی بوده است.

به گفته روحانی، در مسئله رشد اقتصادی در سال ۹۵ بالاترین رشد اقتصادی جهان را داشتیم که در تاریخ ما کم‌نظیر و بی‌بی‌نظیر است. هرکس این را نگوید منکر یک واقعیت شده و دروغی بزرگ گفته است.

مسئولان بانک‌ها شهادت بدهند؛ چنین تحول مثبتی در اقتصاد سابقه داشت؟

رئیس‌جمهور با بیان اینکه پیش‌بینی بسیاری از صاحب‌نظران از جمله اقتصاددانان در سال ۹۷ این بود که تورم ما در پایان سال سه رقمی خواهد شد، بیان کرد: درباره این مصاحبه کردند و در روزنامه‌ها نوشتند و گفتند تورم ایران سه رقمی و ونزوئلایی می‌شود. اگر کار و تلاش نمی‌شد، ممکن بود با چنین شرایطی مواجه شویم، اما کاری که دولت در سال ۹۷ و وقتی وارد سال ۹۸ شدیم، انجام داد، این بود که تقریباً از اواخر بهار تورم را کنترل و شروع به کاهش آن کرد.

روحانی گفت: تورم قدم به قدم و نقطه به نقطه شروع به آرامش و کاهش کرد. منتها آخر سال ۹۸ ما موضوع دیگری به نام کرونا مواجه شدیم. اگر کرونا نبود باز هم این روند ادامه پیدا می‌کرد و ما شرایط بهتری داشتیم.

رئیس‌جمهور افزود: ما باید منصفانه و متعادل حرف بزنیم. اقتصادی‌های کشور، بزرگان اقتصاد و مسئولان بانک‌ها را خطاب قرار می‌دهم که آیا آنچه در این دولت برای تحول مثبت در بانک‌ها، انجام گرفت در سال‌های قبل سابقه داشته است؟ روحانی با تأکید بر اینکه من فرمانده جنگ اقتصادی بودم، خاطرنشان کرد: می‌توانم به‌خوبی مقایسه کنم. دوران بسیار سختی برای ملت ایران پیش آمد اما در عین حال این ملت سرو قامت ایستاده و سر فرود نیاورد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: جمهوری اسلامی ایران بهار سال ۱۴۰۰ یکی از بهترین و مهم‌ترین واکسن‌سازان دنیا می‌شود، واکسن مشترک با کووای نخستین واکسنی است که به تولید انبوه می‌رسد، بعد از آن واکسن برکت، بعد از وی و سپس واکسن «فخرا» است که مورد استفاده قرار می‌گیرد.

به گزارش ایرنا، دکتر سعید نمکی دیروز در مراسم آغاز مرحله کارآزمایی بالینی واکسن کرونای ایرانی «فخرا» افزود: امروز به دلیل رعایت گروه‌های آسیب‌پذیر با خواشش و تمنا و التماس از جاهای مطمئن دنیا واکسن وارد می‌کنیم، گرچه زخم زبان هم تحمل می‌کنیم! کم اذیت نشدیم و از کسانی که نفهمیدند و به علت آلودگی به سیاست‌زدگی، برخی حرف‌ها را شنیدیم و تحمل کردیم. این افراد فکر می‌کردند کانتینرهای یخچال‌دار واکسن، پشت مرز صف کشیده‌اند و واکسن می‌فروشند و ما نمی‌خریم.

وی ادامه داد: یکی از برندهای واکسن کرونا که می‌گفتند چرا آن را نمی‌آورید و در سه‌ماهه کووای ما هم هست، اکنون هفت کشور اروپایی تزریق آن را متوقف کرده‌اند. اما در ایران واکسن کرونا را از معتبرترین واکسن‌سازان دنیا وارد کردیم. گرچه ما را به یاد سخره گرفتند. اما امروز متوجه شده‌اند که کار ما از روز اول درست بود و معلوم شد با دست‌های بسته ما با چشمان باز حرکت کردیم و کار درست را انجام دادیم.

نمکی ادامه داد: به‌زودی تا آخر اسفند تعداد قابل توجهی از گروه‌های آسیب‌پذیر در کادر درمان و بقیه را واکسینه می‌کنیم. امید ما به واردات واکسن مشترک با کووای در انستیتو پاستور نخستین واکسنی است که در ایران انبوه تزریق می‌شود. واکسن برکت دومی است، واکسن رازی سومی و همدوش با آن واکسن فخرا یا سیند پیش می‌رود.

وی گفت: امروز روز سرافرازی و تکیه بر دانش بومی است. هم به عنوان همکار ایمونولوژیست و هم وزیر بهداشت شهادت می‌دهم که روش تولید واکسن در ایران منطبق بر علمی‌ترین روش‌های دنیا است و اگر راه کوتاه کردیم، اما درست رفتیم و دنیا هم تصدیق خواهد کرد. آزمایش‌های مدل‌های حیوانی و واکسن فخرا نشان داد فوق‌العاده

وزیر بهداشت در مراسم رونمایی از واکسن ایرانی «فخرا»: تا سه ماه آینده یکی از بهترین واکسن‌سازان کرونا در دنیا می‌شویم

بهار واکسن ایرانی



تجسس‌ها: فارس

کردن نیست و در همان روزهای اول توفیق یافتیم که اتاق من به حضور دکتر فخری‌زاده مزین شد و با هم درباره روش ساخت واکسن گفت‌وگو کردیم و به یک چارچوب رسیدیم و بعد از آن از روش‌های مختلف برای ساخت واکسن در کشور استفاده کردیم.

گفتنی است بر اساس اعلام مسئولان وزارت بهداشت، قرار است تا پایان امسال یا هفته اول فروردین ۱۴۰۰، بیش از ۳ میلیون دز واکسن آسترانکا از سهمیه کوواکس ایران از کره جنوبی وارد کشور شود.

فرزند شهید فخری‌زاده، نخستین دریافت‌کننده «واکسن فخرا» در مراسم رونمایی و آغاز کارآزمایی

بالینی واکسن ایرانی کرونا با عنوان «فخرا» که با حضور وزرای دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و همسر شهید دکتر محسن فخری‌زاده در مجموعه سپند وزارت دفاع آغاز شد، فرزند شهید فخری‌زاده نخستین فردی بود که این واکسن بر او تزریق شد.

کریمی مدیر پروژه واکسن «فخرا» در این مراسم با درود به روح شهدای اسلام به خصوص دانشمندان هسته‌ای و دفاعی شهید دکتر فخری‌زاده، با ارائه گزارشی از فعالیت‌های سازمان پژوهش و نوآوری دفاعی (سپند) در عرصه مبارزه با بیماری کرونا به‌ویژه تولید واکسن فخرا گفت: «از ابتدای همه‌گیری کرونا این سازمان با تکیه بر نیروی انسانی متخصص، متعهد و مجرب، همچنین وجود زیرساخت‌های تخصصی مناسب، با همت شهید والامقام دکتر فخری‌زاده (رئیس مرکز شهید سپند) دوشادوش همکاران خود در عرصه سلامت کشور، تلاش ویژه‌ای در جهت مقابله با این بیماری آغاز کرد».

وی افزود: «ساخت انواع کیت‌های تشخیصی کووید-۱۹ و آزمایشگاه‌های تخصصی سیار سطح ۳ که دو دستگاه آن تحویل انستیتو رازی و انستیتو پاستور شد، سرفصل شروع این جهاد همه جانبه بود».

مدیر پروژه واکسن «فخرا» ادامه داد: «فرایند تحقیق و توسعه واکسن کووید-۱۹ از اسفند ۹۸ آغاز شد و با جداسازی این ویروس از بین ۳۵ هزار نمونه بیماران ایرانی و کشت ۳۰ ایزوله مناسب نخستین بذر واکسن از بین آن‌ها انتخاب و تولید شد. با انجام انواع تست‌های تعیین هویت ویروس، شناسنامه آن تهیه شد و کاندیدهای واکسن کووید-۱۹ در خرداد ۹۹ به مرحله تولید آزمایشی رسید».

وی ادامه داد: «پس از طی مراحل آزمایشگاهی و تست‌های حیوانی روی بیش از ۶۵۰ حیوان از گونه‌های مختلف موش، خرگوش، خوکچه هندی و میمون، بی‌ضرری و اثر بخشی واکسن به اثبات رسید و پرونده این واکسن به سازمان غذا و دارو ارسال شد. همزمان کار طراحی و ساخت کارخانه تولید انبوه این واکسن نیز آغاز شد که با تأیید نقشه‌ها توسط سازمان غذا و دارو این پروژه به سرعت در حال انجام است و امید داریم تا تابستان وارد مرحله تولید شود».

قوه قضائیه

سخنگوی قوه قضائیه:

حکم اکبر طبری در دیوان عالی کشور تأیید شده است



سخنگوی قوه قضائیه از تأیید و قطعی شدن حکم ۳۱ سال حبس، جزای نقدی و محرومیت اکبر طبری در دیوان عالی کشور خبر داد.

به گزارش قدس آنلاین، غلامحسین اسماعیلی در نشست خبری دیروز خود، درباره پرونده طبری و شایعه‌هایی که درباره نقض حکم وی در روزهای گذشته منتشر شده بود، با اشاره به اینکه پرونده مهم و ویژه اکبر طبری پس از آنکه با دادرسی عمیق و گسترده در دادسرا و دادگاه انجام گرفت برایش حکم‌نهایی صادر شد، اظهار کرد: شهریور ماه اعلام کردیم تقاضای اعاده دادرسی محکومان به دیوان عالی ارسال شد. در دیوان عالی رسیدگی و حکم نهایی قطعی در مورد طبری صادر شده و محکومیت طبری در ارتباط با مدیریت و سردستگی باند ارتشا که املاک متعدد و وجوه متعددی را به‌صورت رشوه از اصحاب پرونده‌ها دریافت کرده بودند، در نتیجه محکوم به ۳۱ سال حبس تعزیری و پرداخت جزای نقدی معادل قیمت اموال و وجوه مأخوذه و انقضال دائم از خدمات دولتی و استرداد املاک شده بود، توسط دیوان تأیید و قطعی شده است.

وی خاطرنشان کرد: ایشان اتهامات متعدد دیگری مانند جعل اسناد رسمی و سوءاستفاده از اسناد و اعمال نفوذ در مقامات و سه فقره اعمال نفوذ و یک فقره غرض‌ورزی داشت که تأیید شد. در اتهام پولشویی وی، برای دیوان عالی تردیدی پیش آمده و دادگاه گفته مجموعه اراضی کلاک اعاده به وضع سابق می‌شود.

سخنگوی قوه قضائیه تصریح کرد: پرونده باردیگر در کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری لوسان مطرح شد و این کمیسیون رأی به قلع و قمع بناهای احداثی صادر کرد و آنچه به اجرا درآمد، آرای کمیسیون ماده ۱۰۰ بود و مجموعه اراضی کلاک اعاده به وضع سابق می‌شود.

دادگاه در این حوزه تصمیم خود را اتخاذ می‌کند. اینکه آیا با توجه به جلسات قبلی از ناحیه دادگاه و رفع نقض‌هایی که دادسرا انجام داده، چه روندی باید طی شود، بستگی به تصمیم هیئت حاکمه دادگاه دارد و تاکنون تصمیم جدیدی از سوی شعبه به ما اعلام نشده است.

اقدام‌های قوه در سال جاری

سخنگوی قوه قضائیه با بیان اینکه در سال کرونایی و هوشمندسازی قوه قضائیه به لطف خدا توانستیم در یک سال جاری ۴۰ سامانه جدید برای خدمت‌رسانی هوشمند ایجاد کنیم، اظهار کرد: با این اقدام ۳ میلیون نفر از مردم به‌جای مراجعه حضوری، از سامانه‌های هوشمند ما بهره گرفتند و ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر هم با مراجعه به سامانه‌های نویت دهی قضایی توانستند در وقت و زمان معین در رسیدگی قضایی حاضر شوند.

وی افزود: همچنین ما بیش از یک میلیون گواهی انحصار وراثت را صادر کردیم و یک میلیون اظهارنظر کارشناسی صادر شد و در این سال ۲۵ سرویس مکاتبات آتی در قوه قضائیه به بهره برداری رسید و کاهش ۱۰ درصدی رسیدگی به پرونده‌ها را شاهد بودیم.

به گفته اسماعیلی، در سال ۹۹ تمام زندان‌ها به دادرسی الکترونیک مجهز شدند و ۴۰۰ اتاق سیستم الکترونیک دایر کردیم. با تجهیز ۳ هزار اتاق در واحدهای قضایی، ۱۲۰ زندانی را بدون اعزام، به پرونده‌هایشان رسیدگی کردیم در نتیجه ۷۰ درصد اعزام و بدقره زندانیان کاهش یافت.

آخرین وضعیت پرونده سیف و عراقچی

اسماعیلی در پاسخ به پرسشی درباره آخرین وضعیت پرونده مدیران بانک مرکزی آقایان سیف، عراقچی و آقاخان هم گفت: پرونده برای رفع نقض از دادگاه به دادسرا آمده بود و نواقص مورد نظر دادگاه توسط دادسرا برطرف شد و پرونده به دادگاه برمی‌گردد و

رهبر انقلاب چند ماه پیش گفتند از چندگانگی در ارائه اخبار کرونا خودداری شود، به همین دلیل هم ستاد ملی مبارزه با کرونا دارای سخنگو شد. اما دقت کنید بر سر همین سفرهای نوروزی هر کسی آمده یک حرفی زده و ما که چشممان به دهن این‌هاست سردرگم مانده‌ایم؛ رئیس پلیس راهور می‌گوید ورود و خروج از شهر مشهد ممنوعه، مسئولان استانداری و فرمانداری می‌گویند با رعایت پروتکل‌ها آزاده، شمال برعکس، مسئولان محلی التماس می‌کنند تو رو خدا به شمال نیایید، مسئولان بهداشتی می‌گویند مشکلی نیست. واقعاً چون مردم برای شما این قدر بی‌ارزش است که نمی‌توانید یک حرف واحد بزنید تا مردم تکلیفشان را بدانند. آماده سفر بشوند، نشوند، با خودرو شخصی بروند، نروند، با وسایل نقلیه عمومی بیایند، با آن‌ها هم نیایند، کل ایام نوروز این‌طوری است یا فعلاً؟ چرا با مردم این‌طور رفتار می‌کنید؟... ۹۱۳۰۰۰۵۷۸

یک سؤال از مسئولان محترم دارم: شما هم مثل ما ملت ماه‌هاست رنگ روغن سرخ‌کردنی رو ندیدید یا آن‌قدر پولتان از پارو بالا می‌رود که با هر قیمتی می‌خرید یا اینکه اصلاً این‌ها را مجانی در خانه‌هایتان می‌آورند، بر عکس ما که باید توی صف‌های طولانی تو سر و کله هم بزنیم و کرونا بگیریم؟ ۹۱۰۰۰۰۳۳۲

راه جلوگیری از تصرف اراضی، سنددار کردن است و اگر این طرح، جامع و کامل اجرایی شود، به خودی خود املاک و اراضی غصب شده مشخص و به طور قانونی از مالکان متجاوز صوری رفع تکلیف می‌شود. ۹۳۸۰۰۰۲۶۳

اگر واقعاً سطح آب پشت آبگیرها کم شده یا لایروبی خاک حاصله را به مکان اصلی برگردانید. اگر اعتباری باشد خودلای برمی‌گردد مدیریت نمی‌خواهد. ۹۱۵۰۰۰۲۷۸

ما جمع کثیری از بانزستگان ساحفاجا عضو و سهامدار تعاونی صابربین هستیم، پس از گذشت ۳۰ سال هیئت مدیره انتصابی با وعده وعیدهای پوچ جان ما را به لب رسانده و اعمال نفوذش دست و پای ما را بسته. ۹۳۶۰۰۰۰۷۷۰

اخبار

شورای نگهبان لایحه بودجه ۱۴۰۰ را تأیید کرد

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفت: شورای نگهبان عصر دیروز لایحه بودجه ۱۴۰۰ کل کشور را تأیید کرد.

محمدحسین فرهنگي سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، اظهار کرد: لایحه بودجه ۱۴۰۰ کل کشور به تأیید نهایی شورای نگهبان رسید.

وی افزود: لایحه بودجه به تأیید شورای نگهبان رسیده است و تنها مراحل اداری آن مانده که در حال انجام است. سخنگوی هیئت رئیسه مجلس ادامه داد: بر این اساس نشست علنی بعدی مجلس شورای اسلامی، ۱۵ فروردین برگزار خواهد شد.



معاون استاندار کرپلا:

یک آمریکایی قصد ترور سر کنسول ایران در کرپلا را داشت

معاون استاندار کرپلا گفت: یک فرد آمریکایی پس از برگزاری نشست‌هایی در ترکیه و امارات، برنامه‌ریزی‌هایی برای ایجاد نافرمانی مدنی در کرپلا انجام می‌داد و تلاش داشته مجتبی شصتی کریمی سرکنسول ایران در کرپلا را ترور کند.

علی المیالی، در گفت‌وگو با خبرنگار العهنیوز اعلام کرد استان کرپلا در مقابل یک تهدید خارجی برای تخریب زیرساخت‌ها قرار دارد.



المیالی همچنین گفت شخصی به نام صالح یوسف صایل نیز که از افسران پیشین عراق و متهم به جاسوسی است و بغداد به قید وثیقه او را آزاد کرده است، به همراه شخص دیگری به نام حسین زغیر برای انجام ترور مسئولان برنامه‌ریزی می‌کرد.

معاون استاندار کرپلا با بیان اینکه آزادی صالح یوسف صایل امری تعجب‌آور است، افزود: این باند قصد داشتند که سرکنسول ایران در کرپلا، استاندار کرپلا و معاون وی را ترور کنند.

این مسئول عراقی خاطرنشان کرد: نهادهای اطلاعاتی عراق مکالماتی میان حسین زغیر و یک فرد آمریکایی لبنانی‌الاصل را ضبط کرده‌اند و حسین زغیر مأموریت اطلاعاتی ترور استاندار پیشین کرپلا را برعهده داشته است.

دو مدافع حرم در سوریه به شهادت رسیدند

مدافعان حرم «مهدی بختیاری» و «مجتبی برسنجی» روز گذشته در منطقه المیادین سوریه به شهادت رسیدند. به گزارش فارس، شهید برسنجی از اهالی سوادکوه و شهید بختیاری ساکن شهرستان اسلامشهر بود. هنوز اطلاعات بیشتری از نحوه شهادت این دو مدافع حرم در دست نیست.



در مجمع گفت‌وگوی تهران صورت گرفت

تأکید دوباره ظریف بر ابتکار صلح هرمز

وزیر امور خارجه گفت: ایران آماده گفت‌وگو با تمامی همسایگان است و نیازی به بیگانگان برای ترسیم آینده منطقه نیست.

به گزارش مهر، محمدجواد ظریف پیش از ظهر دیروز در دومین نشست مجمع گفت‌وگوی تهران که به صورت مجازی برگزار شد، با تشریح وضعیت منطقه غرب آسیا، گفت: اقدام‌های مخرب آمریکا در منطقه ما محدود به دخالت نظامی نمی‌شود و جنگ اقتصادی آمریکا علیه ملت ایران عواقبی از جمله مشکلات مقابله با پاندمی کرونا در ایران داشته است.

وی افزود: از طریق گفت‌وگو و دیپلماسی می‌توان منطقه‌های جدید ساخت و توسعه انسانی، اجتماعی و اقتصادی را در پیش گرفت. ملت‌های منطقه برای حل و فصل اختلاف‌ها و زندگی در یک فضای صلح‌آمیز، نیازمند گفت‌وگو هستند. ظریف در سخنانش بار دیگر، بر اهمیت ابتکار ایران برای گفت‌وگوهای منطقه‌ای با عنوان «ابتکار صلح هرمز» تأکید کرد.



امکان ایجاد یک میلیون اشتغال با خرید فرش دستباف

رنگ آمیز: در کشور ما بیش از ۲ میلیون نفر اقتصاد خانواده خود را به هنر فرش دستباف ایرانی گره زده و به صورت مستقیم و غیرمستقیم از این طریق کسب معاش می کنند.

این هنر صنعت، ۲۰ شغل جانبی از تولید مواد اولیه در بخش کشاورزی تا نساجی، رنگرزی، چله کشی، نقشه کشی و... را در کشور رونق می بخشد و علاوه بر آن به عنوان یک شغل مکمل در کنار زراعت، دامداری و باغبانی، جایگاه عمده‌ای در زندگی روستایی و عشایری ایفا می کند.

۸۰ درصد تولیدات این صنعت صادراتی است و نقش مهمی را در اشتغالزایی و ارزآوری به دوش می کشد، اما با چالش‌ها و مضللات بسیاری روبه‌روست.

بازار این محصول که همواره بالاترین میزان ارزآوری را در میان صادرات غیرنفتی برای کشورمان داشت، از زمانی که در فهرست تحریم‌های اقتصادی قرار گرفته، کساد شده است. در حالی که اکنون صادرات ۱۵۰ میلیون دلاری فرش دستباف ایرانی هدف‌گذاری شده، صادرات این کالای هنری در دوران پیش از تحریم‌ها در دهه ۹۰، بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار بود.

جدای از سنگ اندازی تحریم‌ها در مسیر صادرات این محصول با ارزش، فرش دستباف مدتی است به دلیل تورم و کاهش قدرت خرید مردم، به عنوان کالای لوکس از سید مصرف خانوارهای متوسط و ضعیف کشور خارج شده است.

از سوی دیگر با کاهش تقاضا، تولیدات در این حوزه نیز به مقدار زیادی کاهش یافته است و آنچه تولید می شود نیز به دلیل مشکلات اقتصادی کشاورزان و نداشتن امکانات و حامی، با قیمت پایین خریداری می شود. آنطور که متولیان این حوزه می گویند ما در سال‌های اخیر با پدیده فرار بافندگان در این حوزه مواجه بودیم؛ چراکه مقدار دستمزدی که بافندگان می گیرند یک‌چهارم حقوق وزارت کار تخمین زده می شود.

کارشناسان می گویند اگر با تبلیغات، تقاضا برای فرش ایران را بالا ببریم، می توانیم سالانه حدود ۱۰ میلیون متر فرش بفروشیم، ولی ظاهراً در زنجیره تولید و فروش این کالا جای کار می لنگد. عدم تبلیغات و بازاریابی صحیح و کشف بازارهای جدید، افزایش تعداد رقبا، سرقت طرح‌های ایرانی، تحریم، استفاده از مواد اولیه نامرغوب و نبود حمایت کافی از تولیدکنندگان، از جمله موانع در این فرایند هستند.

بدین ترتیب اگر دولت بخواهد فرش دستباف را که همواره در میان ۱۰ قلم عمده صادرات غیرنفتی کشور جای داشته به جایگاه اولیه خویش برگرداند، باید تبلیغات و برگزاری مستمر نمایشگاه‌های داخلی و خارجی را در دستور کار قرار داده و با پرداخت یارانه به تولیدکنندگان، از آن‌ها حمایت کند.

متولیان این حوزه نیز باید با آموزش بافت و تولید و عرضه براساس ذائقه بازارهای جهانی به تولید فرش بپردازند. ما مردم نیز می توانیم برای اینکه تولید در کشور جان بگیرد و دارهای قالی از خانه‌ها جمع نشود، از این صنعت دیرپا در کشور حمایت کنیم.

اقتصاد در شبکه‌های اجتماعی

تناقض نرخ‌های بانکی

علی‌چشمی، استاد اقتصاد دانشگاه نوشت: بانک مرکزی خودش با نرخ ۱۹.۸ درصد به بانک‌ها وام می دهد و دولت با نرخ بالای ۲۵ درصد قرض می گیرد (نرخ اوراق تنزیلی یا اخزا) اما مردم را مجبور می کند با نرخ ۱۶ درصد سپرده بگذارند و بانک‌ها با نرخ ۱۸ درصد وام بدهند! مشتاقم نرخ بهره به صورت غیردستوری پایین بیاید، اما نرخ‌های فعلی برعکس است.



نگاهی به آثار بسته حمایتی «بایدن» برای حل مشکل تورم ایالات متحده دست آمریکا در جیب جهان!

امینا افزاره | تمامی کشورها از جمله قدرت‌های بزرگ اقتصادی جهان در پی تشدید بحران کرونا و بروز تبعات و مسائل متعدد اقتصادی و معیشتی ناشی از آن، بسته‌های کمک اقتصادی و اقدام‌های حمایتی را برای جبران و تخفیف آثار این مسئله و گذار از شوک جهانی اقتصادی در نظر گرفته‌اند. در همین راستا قرار است جوی‌ایدن، رئیس جمهور آمریکا، بسته کمک اقتصادی که در روزهای اخیر در مجلس نمایندگان و سنای آمریکا به تصویب رسانده است را به اجرا دریاورد؛ اما تزریق مالی به اقتصاد آمریکا از طریق این بسته اقتصادی که ارزش آن یک هزار و ۹۰۰ میلیارد دلار گفته شده است، گرچه در کوتاه مدت می تواند برای خروج جامعه آمریکا از آثار سوء اقتصادی کرونا مؤثر باشد، اما بسیاری از اقتصاددانان نسبت به تبعات منفی آن بر دیگر کشورهای درحال توسعه به خصوص اقتصادهایی که به نوعی دارای انواع بدهی و وام به دولت آمریکا هستند، هشدار داده‌اند.

با تزریق این بسته کمک اقتصادی به جامعه و بروز تورم بسیار بالایی ناشی از آن، بانک مرکزی آمریکا می تواند با افزایش نرخ بانکی به نوعی مُسکنی موقت و سیاست مقطعی را با هدف جلوگیری از تشدید تورم، توقف روند صعودی قیمت‌ها و کسرتدگی اقتصادی در نظر بگیرد؛ بنابراین در چنین شرایطی دولت‌های بدهکار به آمریکا به دلیل افزایش نرخ سود وام‌هایی که از این کشور دریافت کرده‌اند، با بحران بزرگ‌تر یعنی عدم توانایی در پرداخت



خبر خوب

قیمت گوشی‌های میان‌رده

- نوکیا C3**
حافظه ۱۶ و رم ۲ گیگ
قیمت: ۲,۳۳۹,۰۰۰ تومان
- شیائومی رد می 9A**
حافظه ۳۲ و رم ۲ گیگ
قیمت: ۲,۹۹۹,۰۰۰ تومان
- آئر مدل 8A**
حافظه ۳۲ و رم ۲ گیگ
قیمت: ۲,۹۹۰,۰۰۰ تومان
- جی پلاس Q10**
حافظه ۳۲ و رم ۳ گیگ
قیمت: ۲,۴۶۹,۰۰۰ تومان
- موتورولا E6**
ظرفیت ۳۲ و رم ۲ گیگ
قیمت: ۳,۲۴۹,۰۰۰ تومان
- آئر 9X**
ظرفیت ۱۲۸ و رم ۴ گیگ
قیمت: ۳,۹۹۹,۰۰۰ تومان

توصیه یک کارشناس بازار در گفت‌وگو با قدس آنلاین

زمان خوبی برای خرید خودرو است

تومان هم افزایش یابد به عنوان سرمایه‌گذاری یا ایجاد حاشیه امن برای پولشان به این بازار آمدند، اما در حال حاضر بسیاری فکر می کنند ممکن است اتفاق سیاسی بیفتد و قیمت‌ها کاهش یابد؛ بنابراین محافظه کارانه‌تر با این بازار برخورد می کنند. البته دلایل دیگری مانند کرونا، رکود و کاهش قدرت خرید مردم هم هست، ضمن اینکه کرونا مانع مسافرت مردم شده است.

محبوبه ناطق: بابک صدرایی، کارشناس بازار خودرو به قدس آنلاین در پاسخ به این پرسش که بازار خودرو در آستانه سال نو را چگونه می بینید، تصریح کرد: در این اسفند، برقم ترین بازار خودرو را در چندین سال اخیر داریم که دلایل مختلفی مانند نوسان‌ها، اوضاع بد اقتصادی و کرونا داشت. در سال پیش خیلی‌ها با این انگیزه که ممکن است دلار تا ۵۰ هزار



آگهی مناقصه عمومی
بک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی شماره ۴۱-۹۹/۱
شماره ثبت در سامانه ستاد بشماره ۴۰-۲۰۹۹۰۰۱۲۲۴۰۰۰۰
اصلاحیه چاپ شده - نوبت اول و دوم

پیرو چاپ آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت خدمات مسافرت هوایی گشت آذین سیر مورخه ۲۵ اسفند صفحه ۳
امضاء آگهی هیئت مدیره صحیح می باشد که بدین وسیله اصلاح می گردد.

پذیرش آگهی
۳۷۰۸۸

آگهی مناقصه عمومی فوق العاده شرکت زعفران گل بال بین الملل سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۹۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۴۳۱۵۲

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت زعفران گل بال بین الملل سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۹۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۴۳۱۵۲

پیرو چاپ آگهی های نوبت اول و دوم مناقصه شماره ۴۱-۹۹/۱ با موضوع ارائه خدمات دیسپاچینگ نقلیه به شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان در سال ۱۴۰۰-۱۴۰۱ بدینوسیله موارد ذیل اصلاح میگردد:

- ۱- تاریخ دریافت اسناد مناقصه از روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ میباشد.
- ۲- تاریخ بارگذاری حداکثر تا پایان وقت اداری «ساعت ۱۵/۳۵» روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۲ میباشد.
- ۳- تاریخ بازگشایی ساعت ۸/۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۴ میباشد.

توضیح اینکه سایر شرایط مناقصه گماکان به قوت خویش باقی میباشد.

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای مازندران

آگهی تغییرات شرکت خدماتی مباشر توس شرکت تعاونی به شماره ثبت ۳۳۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۹۸۷۶۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸.۱۰.۲۱ تصویبات ذیل اتخاذ شد: - آقای سیدمحمد تقی قاضی مطلق به کد ملی ۰۹۴۱۱۸۶۱۵۴۶ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای سید محمد تقی قاضی مطلق به کد ملی ۰۸۴۱۸۹۲۳۰۹ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم منصوره قاضی مطلق به کد ملی ۰۹۳۸۱۷۵۹۱۲ به سمت منشی هیئت مدیره انتخاب شدند. - خانم منصوره قاضی مطلق به کد ملی ۰۹۳۸۱۷۵۹۱۲ به سمت مدیرعامل شرکت انتخاب گردیدند. - کلیه قراردادهای اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار با امضای یک یا دو نفر از اعضای هیئت مدیره سید محمد تقی قاضی مطلق رئیس هیئت مدیره یا آقای سید محمد تقی قاضی مطلق نائب رئیس هیئت مدیره به اتفاق آقای خانم منصوره قاضی مطلق مدیرعامل و مهر شرکت، اتحادیه دارای اعتبار است و اوراق عادی و نامه‌ها با امضای آقای خانم منصوره قاضی مطلق مدیرعامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت خدماتی مباشر توس شرکت تعاونی به شماره ثبت ۳۳۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۹۸۷۶۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸.۱۰.۲۱ تصویبات ذیل اتخاذ شد: - افزایش سرمایه شرکت از طریق افزایش تعداد سهام اعضاء از محل پرداخت نقدی و طی گواهی بانک رفاه کارگران به شماره ۰۹۹۳۵۵۷۶۵ در تاریخ ۱۳۹۸.۱۲.۱۳ به حساب شرکت تعاونی واریز گردیده است که به شرح ذیل مورد بررسی قرار گرفت و تصویب گردید: سرمایه تعاونی از تعداد ۴۵ سهم ۳۰۰۰۰۰ ریالی به ۳۰۰۰۰۰ سهم ۳۰۰۰۰۰ ریالی تغییر یافت و در نتیجه سرمایه از مبلغ ۱۳۵۰۰۰۰۰ ریالی به ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریالی تغییر یافت. - سید محمد تقی قاضی مطلق به شماره ملی ۰۹۴۱۸۶۱۵۴۶ - سید محمد تقی قاضی مطلق به شماره ملی ۰۹۴۱۸۹۲۳۰۹ - منصوره قاضی مطلق به شماره ملی ۰۹۳۸۱۷۵۹۱۲ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و مریم قاضی مطلق به شماره ملی ۰۹۳۹۸۱۴۴۲۰، سعیده قاضی مطلق به شماره ملی ۰۹۴۶۹۱۹۲۵۹ به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند. - سید علی قاضی مطلق به شماره ملی ۰۶۲۸۷۳۴۱۸۵ به عنوان بازرس اصلی و عصمت سادات قاضی مطلق به شماره ملی ۰۶۲۸۷۳۴۰۰۸ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت خدماتی مباشر توس شرکت تعاونی به شماره ثبت ۳۳۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۹۸۷۶۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸.۱۰.۲۱ تصویبات ذیل اتخاذ شد: - افزایش سرمایه شرکت از طریق افزایش تعداد سهام اعضاء از محل پرداخت نقدی و طی گواهی بانک رفاه کارگران به شماره ۰۹۹۳۵۵۷۶۵ در تاریخ ۱۳۹۸.۱۲.۱۳ به حساب شرکت تعاونی واریز گردیده است که به شرح ذیل مورد بررسی قرار گرفت و تصویب گردید: سرمایه تعاونی از تعداد ۴۵ سهم ۳۰۰۰۰۰ ریالی به ۳۰۰۰۰۰ سهم ۳۰۰۰۰۰ ریالی تغییر یافت و در نتیجه سرمایه از مبلغ ۱۳۵۰۰۰۰۰ ریالی به ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریالی تغییر یافت. - سید محمد تقی قاضی مطلق به شماره ملی ۰۹۴۱۸۶۱۵۴۶ - سید محمد تقی قاضی مطلق به شماره ملی ۰۹۴۱۸۹۲۳۰۹ - منصوره قاضی مطلق به شماره ملی ۰۹۳۸۱۷۵۹۱۲ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و مریم قاضی مطلق به شماره ملی ۰۹۳۹۸۱۴۴۲۰، سعیده قاضی مطلق به شماره ملی ۰۹۴۶۹۱۹۲۵۹ به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند. - سید علی قاضی مطلق به شماره ملی ۰۶۲۸۷۳۴۱۸۵ به عنوان بازرس اصلی و عصمت سادات قاضی مطلق به شماره ملی ۰۶۲۸۷۳۴۰۰۸ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت خدماتی مباشر توس شرکت تعاونی به شماره ثبت ۳۳۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۹۸۷۶۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸.۱۰.۲۱ تصویبات ذیل اتخاذ شد: - افزایش سرمایه شرکت از طریق افزایش تعداد سهام اعضاء از محل پرداخت نقدی و طی گواهی بانک رفاه کارگران به شماره ۰۹۹۳۵۵۷۶۵ در تاریخ ۱۳۹۸.۱۲.۱۳ به حساب شرکت تعاونی واریز گردیده است که به شرح ذیل مورد بررسی قرار گرفت و تصویب گردید: سرمایه تعاونی از تعداد ۴۵ سهم ۳۰۰۰۰۰ ریالی به ۳۰۰۰۰۰ سهم ۳۰۰۰۰۰ ریالی تغییر یافت و در نتیجه سرمایه از مبلغ ۱۳۵۰۰۰۰۰ ریالی به ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریالی تغییر یافت. - سید محمد تقی قاضی مطلق به شماره ملی ۰۹۴۱۸۶۱۵۴۶ - سید محمد تقی قاضی مطلق به شماره ملی ۰۹۴۱۸۹۲۳۰۹ - منصوره قاضی مطلق به شماره ملی ۰۹۳۸۱۷۵۹۱۲ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و مریم قاضی مطلق به شماره ملی ۰۹۳۹۸۱۴۴۲۰، سعیده قاضی مطلق به شماره ملی ۰۹۴۶۹۱۹۲۵۹ به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند. - سید علی قاضی مطلق به شماره ملی ۰۶۲۸۷۳۴۱۸۵ به عنوان بازرس اصلی و عصمت سادات قاضی مطلق به شماره ملی ۰۶۲۸۷۳۴۰۰۸ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

اداره کل نوسازی مدارس خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه عمومی اجرای پروژه های ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای صلاحیت با در نظر گرفتن رشته مربوطه، پایه و ظرفیت آزاد درخواست می گردد جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند

ردیف	پروژه / شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیک دولت	موضوع	اعتبار	نوع قرارداد	مدت (پیمان ماه)	مبلغ برآورد براساس فهراس بها سال ۱۳۹۹ با شرایط مندرج (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	تاریخ تحویل اسناد و پیشنهادها تا ساعت ۱۲ مورخ	تاریخ بازگشایی ساعت مورخ
۱	استاندارد سازی تاسیسات گرمایشی منطقه خاش	خاش	عمرانی	فهرستی	۳	۴۸.۵۱۰.۸۲۱.۹۹۸	۲.۴۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۴۰۰/۰۱/۱۱	۱۴۰۰/۰۱/۱۴
۲	استاندارد سازی تاسیسات گرمایشی منطقه هیرمند سیستان و بلوچستان	هیرمند	عمرانی	فهرستی	۳	۱۵.۹۵۱.۳۴۶.۲۰۵	۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۴۰۰/۰۱/۱۱	۱۴۰۰/۰۱/۱۴

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ۹۹/۱۲/۲۶ مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۹ تاریخ ۹۹/۱۲/۲۸ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (شرکت در مناقصه) به صورت: ضمانتنامه بانکی مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر. (برابر فرمهای هیئت دولت) و یا ۲ - واریز نقدی به حساب شماره ۴۰۶۰۳۰۶۰۷۶۵۵۸۶۳ نزد بانک مرکزی در وجه اداره کل نوسازی مدارس خراسان رضوی.....چک تضمینی قابل قبول نمی باشد.

www.setadiran.ir



« طرح جوانی جمعیت»، برای هفت سال آزمایشی اجرا می‌شود نمایندگان در نشست علنی دیروز مجلس، با اجرای آزمایشی طرح جوانی جمعیت به مدت هفت سال با ۱۶۱ رأی موافق، ۱۴ رأی مخالف و پنج رأی ممتنع از مجموع ۲۰۵ نماینده حاضر در جلسه موافقت کردند. به گزارش خانه ملت، امیرحسین بانکی‌پور فرید، سخندوی کمیسیون مشترک طرح جوانی جمعیت توضیح داد: با توجه به اینکه رهبر معظم انقلاب تأکید دارند بر نامه پنج‌ساله هفتم با محوریت جوانی جمعیت باشد و از سوی دیگر مجمع تشخیص مصلحت نظام به دنبال تمدید یک‌ساله برنامه ششم است، مقرر شد طرح جوانی جمعیت به مدت هفت سال آزمایشی اجرا شود تا کل قانون برنامه را پوشش دهد.

اعظم طبرانی | پس از سال‌ها بحث و گفت‌وگو در خصوص چگونگی صیانت از حقوق کودکان و نوجوانان و حمایت از آن‌ها در مقابل آسیب‌های مختلف اجتماعی، سرانجام قانون «حمایت از اطفال و نوجوانان» پس از حدود دو دهه مطالعه و تحقیق در ۲۳ اردیبهشت سال جاری به تصویب نهایی رسید و از یازدهم تیرماه امسال لازم‌الاجرا شد. انتظار آن است این قانون که ظاهراً تمام محتوای آن برای حمایت از افراد زیر ۱۸ سال در نظر گرفته شده حمایتی باشد با این حال سلمان کونانی، جرم‌شناس و استادیار دانشگاه در گفت‌وگو خود با ما می‌گوید: این قانون بیش از عمل‌گرایی واقع‌بینانه و بیش از آنکه حاوی الگوهای حمایتی کارآمد در راستای صیانت از کودکان و نوجوانان باشد قانونی با رویکرد کیفری‌سازی مشکلات حقوقی و اجتماعی خردسالان و در تلاش برای حمایت کیفری فراگیر از این قشر آسیب‌پذیر است.

تُرید در کار آمدی حمایت‌مدارانه

کونانی می‌گوید: جرم‌انگاری و کیفرگرایی تقنینی وجهه اصلی این قانون را تشکیل می‌دهد که کارآمدی حمایت‌مدارانه آن‌ها سخت مورد تردید است. حمایت از حقوق اطفال بیش از قانون‌گذاری، به افزایش فرهنگ حقوقی و ارتقای سطح سواد حقوقی در میان مردم نیاز دارد که به‌طور تاریخی راهبردی مغفول در قلمرو نظام سیاست‌گذاری عمومی در جامعه ایران معاصر است. هرگز مجازات و تهدید به اجرای آن به تنهایی نمی‌تواند موجبات صیانت از ارزش‌های جامعه مانند حقوق اطفال را فراهم کند. بنابراین وقتی قانونی وضع می‌شود انتظار می‌رود نگاهی گسترده داشته و به سایر دستاوردهای تمدنی در راستای هنجارسازی حقوقی توجه کند و از تدابیر مدنی و فرهنگی نیز در دفاع از این ارزش‌ها بهره‌گیری. متأسفانه قانون حمایت از اطفال و نوجوانان توجه چندانی به این بایسته‌ها نداشته است.

وی با بیان اینکه این قانون از زوایای مختلفی محل نقد و نظر است، می‌افزاید: رویکرد

اغلب حقوقی این قانون و بی‌توجه بودن به آموزه‌های علوم جنایی مدرن مثل دانش آسیب‌شناسی جنایی و یا جرم‌شناسی مردمی به شدت موجب منغل جلوه نمودن این قانون است تا آنجا که فکر نمی‌کنم بتوان به راحتی آن را قانونی واقعاً حمایتی در خصوص خردسالان تلقی کرد. بی‌توجهی به زمینه‌ها و علقه‌های دینی و فرهنگی جامعه، مغایرت با برخی از قوانین عمومی موجود، نبود تناسب میان جرایم و مجازات‌ها، کلی‌گویی‌های متعدد، تعاریف شلخته از آسیب‌هایی که کودکان با آن‌ها مواجه‌اند، نبود توازن در تقسیم مسئولیت میان نهادهای متولی و مسئول در حوزه کودکان، اشاره به سیاست‌های حمایتی غیرقابل اجرا در بیشتر مناطق و شهرهای ایران، توسعه لجام‌گسیخته اختیارات افرادی چون مددکاران اجتماعی، بی‌توجهی به امکان نقض حریم خصوصی خانواده، خدشه‌پذیر کردن نهاد خانواده از مجرای سیاست‌هایی چون خارج ساختن اطفال از خانواده‌ها، خلأ سیاست‌گذاری در حوزه‌هایی چون حمایت از کودکان در فضای مجازی فقط پاره‌ای از نواقص کلان این قانون است که ما را در حمایتی نامیدن آن دچار تردید می‌کند. به عنوان نمونه بند ۹ ماده ۱۰ قانون حمایت از کودکان و نوجوانان مبنی بر مجرمانه اعلام کردن برقراری ارتباط با کودک و نوجوان در فضای مجازی به منظور هرگونه آزار جنسی و یا ارتباط جنسی نامشروع که برای آن مجازات‌های تعزیری درجه ۶ موضوع قانون مجازات‌های اسلامی تعیین شده بسیار ناقص و مجمل است و معلوم نیست آیا شامل رفتارهایی مثل تجارت داده‌های مستهجن هم می‌شود یا خیر؟ اساساً این پرسش مطرح است چرا فقط به یک حوزه محدود از آسیب‌های فضای مجازی توجه شده است؟

قطب‌وترین‌هایی‌زیبا

دکتر کونانی با بیان اینکه قانون، فلسفه و رسالتی جز سالم‌ترسازی جامعه ندارد، می‌افزاید: قانون واژه ارزشمندی است که باید بی‌نقص‌ترین سندی باشد که در جوامع



نقد و بررسی قانون «حمایت از اطفال و نوجوانان» در گفت‌وگو با یک جرم‌شناس

بیش از قانون‌گذاری به افزایش

سواد حقوقی نیاز داریم



قانون «حمایت از اطفال و نوجوانان» منطقی اجاره‌ای و احساسی دارد

متولد می‌شود اما متأسفانه قانون «حمایت از اطفال و نوجوانان» یک سردرگمی عجیب و غیرقابل حل نسبت به واژه‌های «حمایت» و «طفل» و «نوجوان» دارد و با اینکه به ظاهر ویتترین‌های زیبایی ساخته و انواع تدابیر حمایتی از اطفال و نوجوانان را در نظر گرفته و حتی ظاهراً کوچک‌ترین بی‌توجهی‌ها از سوی والدین و دیگر سرپرستان آن‌ها را دارای

و نیز مسائلی چون جایگاه پدر و مادر در خانواده آگاه نیست و موازینی وضع کرده که چه بسا به خدشه‌پذیری چارچوب تعلیم و تربیت و حتی تأدیب معقول فرزندان در محیط خانواده منجر شود. اساساً این قانون عملاً در جهات وسیعی در چالش با تعالیم اسلامی و منویات فقه اسلامی قرار خواهد گرفت.

به گفته وی مجرم‌انگاری و وصف مجرمانه دانسته، اما روح آن نشان می‌دهد قانون‌گذار به یک حمایت ویتترینی و عمدتاً تبلیغاتی در قبال اطفال زده که می‌تواند مصداق از سرزمین داغ به آتش پناه آوردن باشد. به نظر می‌رسد قانون‌گذار از تکالیف و هنجارهای دینی و شرعی در راستای صیانت از حقوق کودکان

قرار می‌گرفتند. اجرای نامناسب چنین تدابیری ارزش و جایگاه خانواده را زیر سؤال می‌برد. قانون‌گذار هیچ‌گونه بسترسازی فرهنگی در جامعه برای اجرای چنین تدابیری نکرده و بنابراین پیش‌بینی می‌شود موجی از سلیقه‌گرایی بر اجرایی‌سازی آن‌ها حاکم شود. البته به‌طور حتم از قانونی اغلب اجاره‌ای از کشورهای اروپایی و آمریکایی که این‌قدر سطحی به ارزش‌ها و ویژگی‌های فرهنگی جامعه ایران توجه کرده انتظار نمی‌رود دستاوردهای مطلوبی را که سازگار با اخلاقیات جامعه و جایگاه نهادی چون خانواده در جامعه باشد رقم بزنند.

در سطح تحلیل حقوقی و اگر بخواهیم از دیدگاه پیش‌بینی حقوقی هم به این قانون ۵۱ ماده‌ای ینگرییم، به‌وضوح مشاهده می‌کنیم هیچ ماده بدون نقصی در آن وجود ندارد.

مغایرت با قوانین قبلی

این حقوقدان با اشاره به اینکه تعریف واژه‌هایی نظیر فحشا و هرنهنگاری در این قانون با دیگر قوانین تعریف شده است، می‌گوید: این موضوع نشان می‌دهد قانون‌گذار ما برای مخاطب سواد حقوقی قائل نبوده و قانونی تدوین کرده که با قوانین قبلی در جهات بی‌شماری مغایرت دارد. قانون‌گذار در این قانون اصلاً رویکرد نظری مشخصی ندارد و معلوم نیست از منظر کدام انگاره‌های پارادایمی به حقوق کودکان نگریسته است. در این قانون و در متن قانونی از مواد آن حتی اموری مثل ضمیر و مرجع ضمیر هم نام‌ها‌نگ است. از این ایرادها را فراوان می‌توان در متن قانون مشاهده کرد که شمار آن‌ها از ۱۵۰ ایراد حقوقی، جامعه‌شناختی و جرم‌شناسانه و آسیب‌شناسانه هم‌بیشتر است.

این استاد دانشگاه ادامه می‌دهد: ما اگر قانون «حمایت از اطفال و نوجوانان» را نداشتیم با قوانین قبلی به راحتی می‌توانستیم پاسخگوی جرایم علیه کودکان و نوجوانان باشیم. به عنوان نمونه در این قانون، کودک‌آزاری تعریف شده اما برای آن هیچ مجازاتی پیش‌بینی نشده است و به نظر می‌رسد براساس این قانون، کودک‌آزاری

در کشور ما جرم محسوب نمی‌شود. در حالی که در قانون حمایت از کودکان و نوجوانان مصوب سال ۸۱ وصف مجرمانه و مجازات کودک‌آزاری به صراحت تعریف شده بود.

به اعتقاد وی این قانون به نوعی موجب گسترش بی‌فرهنگ کردن بسیاری از ارزش‌های جمعی و خانوادگی در جامعه شده و تناسب چندانی با جامعه اسلامی و ایرانی ما ندارد؛ همان‌گونه که اینترنت ما اجاره‌ای است به نظر می‌رسد این قانون نیز قانونی اجاره‌ای و الگوبرداری شده از قوانین کشورهای اروپایی و آمریکایی باشد که باید منتظر پیامدهای فرهنگی آن باشیم.

دکتر کونانی می‌گوید: بسیاری از کشورها باوجود همه بی‌قیدی‌های فردی و اجتماعی، سال‌هاست به اهمیت افتراقی‌سازی سبک زندگی کودکان و مدیریت و بهسازی رفتاری و شخصیتی آن‌ها پی برده و مثلاً دارای اینترنت ویژه کودک و نوجوان هستند و در مدارس هوشمند آن‌ها نوجوان دختر و نوجوان پسر در اینترنت جداگانه دارند؛ اما متأسفانه کشور ما هنوز با تمدن حقوقی در حمایت از کودکان بسیار فاصله داشته و حتی در حوزه‌های خردی مثل ایمن‌سازی سبک زندگی مجازی خردسالان هم به یک تشکر کرده و پیشنهاد می‌کنم پیش از یک اینترنت و شبکه ملی اطلاعات واقعی ندارد و اگر با همین روال ادامه پیدا کند ۱۰۰ سال دیگر هم به چنین بایسته‌هایی دست نخواهیم یافت.

با این حال صمیمانه از توجه هرچند ابتر دستگاه قانون‌گذار کشور به حقوق کودکان تشکر کرده و پیشنهاد می‌کنم پیش از قانون‌گذاری ابتدا اندکی به الزاماتی چون ارتقای سطح سواد حقوقی در جامعه توجه کرده و برای مواردی چون خودمراقبتی حقوقی کودکان که محصول ارتقای سطح سواد حقوقی خردسالان است تدابیری بیندیشند. در فقه اسلامی آن‌قدر الگوی مراقبتی مطلوب داریم که استفاده از آن‌ها، جامعه و حقوق ایران را از اجاره کردن گفتمان‌ها و قوانین در خصوص صیانت از حقوق خردسالان بی‌نیاز خواهد ساخت.

www.qudsonline.ir
پایگاه خبری تحلیلی
قدس آنلاین
هر لحظه با شما...

آگهی مناقصه عمومی - نوبت اول
دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی شماره ۲۷-۹۹/۱
شماره ثبت سامانه تدارکات دولت « ستاد » : ۲۰۹۹۰۰۱۲۲۴۰۰۰۰۴۴

شرکت برق منطقه ای مازندران در نظر دارد خرید، نصب و راه اندازی، آموزش، گارانتی ۲ ساله سامانه حفاظت الکترونیک هوشمند پست برق و انبار چهل شهید آمل را برابر شرایط ذیل و بشرح مشخصات و اطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید ، که مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت « ستاد » به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
شرایط مناقصه : ۱- ارایه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی(HSE) از اداره‌ی کار و امور اجتماعی در زمان بازگشایی پاکت الزامی می‌باشد.
۲-مدت انجام کار معادل ۶ ماه میباشد
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج میباشد.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۰۰۳۰۱۶۳۰۷۵۰ ریال معادل یک میلیارد و سی میلیون و یکصد و شصت و سه هزار و هفتصد و پنجاه ریال تمام میباشد که باید بصورت ضمانتنامه بانکی، وجه نقد و یا یکی از موارد مندرج در تصویبنامه شماره ۱۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ت ه مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ هیئت وزیران (برابر شرح مندرج در اسناد مناقصه) ارائه گردد
ازشرکتهای واجد شرایط دعوت میگردد جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۸ لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت « ستاد » به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و پس از اخذ کپی از کلیه مدارک و شرایط اسناد مناقصه، آنها را مهوور به مهر و امضاء نموده و بهمره پیشنهاد قیمت ارائه نمایند.
متقاضیان میبایستی پیشنهاد خود را براساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه تنظیم و حداکثر تا پایان وقت اداری « ساعت ۱۵/۳۵ » روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت « ستاد » بارگذاری و علاوه بر آن اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه (فیزیک پاکت الف) را عیناً حداکثر یک ساعت قبل از زمان بازگشایی مندرج در اسناد مناقصه به دبیرخانه شرکت برق منطقه ای مازندران واقع در ساری – میدان امام خمینی « ره » در مقابل اخذ رسید تحویل نمایند. لازم بذکر است فقط پیشنهاد شرکت‌هایی که مدارک و اسناد مناقصه را از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت « ستاد » دریافت و پس از تکمیل ، مهر و امضاء بروی سایت مذکور بارگذاری نموده و مشخصات خود را بطور کامل ثبت و درج کرده باشند مورد قبول و بازگشایی خواهد شد.
کلیه پیشنهادات واصله راس ساعت ۸/۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۱ در محل سالن وحدت شرکت برق منطقه ای مازندران (طبقه دوم) بازگشایی خواهد شد .
به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مراتب در سایت معاملات توانیر به آدرس WWW.Tavanir.org.ir جهت اطلاع رسانی درج گردیده است

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت فدک زرین پارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۶۳۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۶۳۵۷۶۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۱۵ تصمیبات ذیل اتخاذ شد ؛ - پس از قرائت گزارش بازرس قانونی شرکت ، صورتهای مالی، ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به ۱۳۹۸،۱۱،۳۰ مورد تصویب قرار گرفت. - موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آویژه ارقام امین به شماره ثبت ۴۵۹۰ و شناسه ملی ۴۰۰۴۸۸۳۵۹۲ با نمایندگی آقای علی اسماعیلی با شماره ملی ۰۸۸۹۳۸۹۱۱۱ به عنوان بازرس اصلی و حسابرس شرکت و آقای جعفر بصیری به شماره ملی ۶۳۳۹۶۳۰۰۶۷ به عنوان بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹،۱۱،۳۰ تعیین و انتخاب شدند. - روزنامه کثیر الانشار قدس جهت چاپ آگهی های شرکت انتخاب شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی اعتبار کارکنان مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان رضوی تاریخ انتشار آگهی : ۱۳۹۹/۱۲/۲۷
جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول این شرکت تعاونی در ساعت ۱۳ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۶ در محل سالن آمفی تئاتر بیمارستان ۱۷ شهریور واقع در خیابان کوهسنگی بین ۱۶۹۱۴ برگزار می گردد. از کلیه اعضا، محترم دعوت میشود شخصایا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوع ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. ضمناًبه اطلاع می رساند به موجب ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هرعضو حداکثر ۳راری وهر شخص غیرعضوتنها یک رای خواهد بود.اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تاپس از احراز هویت وتایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:
۱- تصمیم گیری در مورد تغییر نام شرکت تعاونی اعتبار
۲- اعلام آدرس جدید شرکت تعاونی اعتبار
هیئت مدیره شرکت تعاونی اعتبار کارکنان مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان رضوی

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی فشرده (نوبت دوم)
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی در نظر دارد از محل منابع اعتبارات عمرانی (صندوق توسعه ملی و به صورت نقدی ،اوراق مشارکت ، اسناد خزانه اسلامی یا مصکوکات)بر اساس قانون برگزاری معاملات دولتی پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی فشرده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (WWW.SETADIRAN.IR) انجام و به شرکتهای ذیصلاح واگذار نماید.%
ردیف نام و مشخصات خدمات مورد نیاز مدت برآورد اولیه(ریال)
۱ طرح آبرسانی به مجتمع پر سه سو شهرستان راز وجرگلان (احداث ایستگاه پمپاژ و خط انتقال حد فاصل چاه کاریز تا روستای گز از کیلومتر ۰ تا ۰،۸۱۵ و ایستگاه پمپاژ اول تا کیلومتر ۴،۶۲۰)
سایر توضیحات تکمیلی و شرح کار در اسناد اعلام شده است که لازم است مناقصه‌گران حداکثر ظرف ۳ روز پس از انتشار آگهی از طریق سامانه فوق الذکر اخذ و اقدام نمایند. ضمناً هزینه چاپ آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد. روابط عمومی و آموزش همگانی -شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی

۰۹۸۱۳۴۶

۰۹۸۱۳۴۶

دعوت صیادمنش به اردوی تیم ملی اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال ایران از روز چهارم فروردین ماه در جزیره کیش آغاز می‌شود. تیم ملی ایران با هدایت «دراگان اسکوپچ» خود را آماده مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ و انتخابی جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا می‌کند که خردادماه به صورت متمرکز در کشور بحرین برگزار می‌شود. این اردوی ایران تا روز نهم فروردین ادامه دارد و تیم ملی روز دهم فروردین در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم سوریه می‌رود. باشگاه زوریا لوهانسک اوکراین خیر داد الهیار صیادمنش به اردوی تیم ملی ایران دعوت شده است.



دنیای ورزش

برنامه لیگ قهرمانان اروپا
شب راحت بایرن

امشب از ساعت ۲۳ و ۳۰ دقیقه در دور برگشت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، بایرن مونیخ میزبان لاتزیو است و چلسی از اتلنتیکومادرید پذیرایی می‌کند. به گزارش سرویس ورزش بایرن مونیخ با توجه با پیروزی ۴ بر یک دور رفت کار سختی برای عبور از لاتزیو ندارد. اما اتلنتیکو مقابل چلسی با توجه به شکست در خانه به چالش خواهد خورد.

رکورد عجیب مسی

مهاجم بارسلونا با دبل در دیدار برابر اوسنکا توانست رکورد حداقل ۲۰ گل را برای سیزدهمین فصل پیاپی تکرار کند. به نقل از بی ساکر، لیونل مسی هر فصل به تاریخ سازی ایش ادامه می‌دهد. اگر چند هفته پیش کریستیانورونالدو توانست برای دوازدهمین فصل پیاپی حداقل ۲۰ گل را به ثمر برساند، ستاره آرژانتینی با گلزنی مقابل اوسنکا برای سیزدهمین سال پیاپی چنین آماري را به ثبت رساند. رکورد حداقل ۲۰ گل در ۱۳ فصل پیاپی هرگز در لیگ های بزرگ اروپایی دیده نشده است.

فن دیبک در راه جدایی

دونسی فن دیبک، ستاره هلندی منچستر یونایتد، خواهان جدایی از این باشگاه شده است چرا که معتقد است اوله گنار سولسشر، سرمربی شیاطین سرخ، او را نمی‌خواهد. به گزارش «ورزش سه» فونتی فن دیبک در پنجره تابستانی سال گذشته با قراردادی به ارزش ۴۲ میلیون یورو از آژاکس به منچستر پیوست. اما ستاره هلندی در این فصل تنها در دو بازی برای تیم سولسشر از ابتدا به میدان رفته است.

بازگشت رسمی زلاتان
به تیم ملی سوئد

طبق گزارش‌ها زلاتان ابراهیموویچ قرار است به تیم ملی سوئد بازگردد و این خبر رسماً اعلام خواهد شد. به گزارش سرویس ورزش پنج سال پس از خداحافظی از تیم ملی اکنون زلاتان آماده است تا بار دیگر برای تیم کشورش در عرصه‌های بین‌المللی بازی کند. گزارش‌ها در سوئد حاکی از آن است که زلاتان به زودی به تیم ملی این کشور باز خواهد گشت و این خبر امروز و فردا رسماً اعلام خواهد شد.

هزارارد و خداحافظی
با یورو ۲۰۲۱

ادن هارزاد به زودی تحت عمل جراحی قرار خواهد گرفت و به این ترتیب با فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ وداع خواهد گفت. نشریه مارکا ادعا کرد که هزارارد پس از مشورت با اطرافیانش و نیز پزشکان باشگاه موافقت کرده تا ماج پای چپش جراحی شود. به این ترتیب و با توجه به احتمال بسیار بالای جراحی هزارارد، فصل برای او تمام خواهد شد و قریب به یقین، یورو ۲۰۲۱ را نیز از دست خواهد داد.

تلگرامی

- ♦ در حالی که پیش از این نام چهار تیم برتر رنکینگ جوانان آسیا برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۱ اعلام شده بود، حالا با نامه فیفا به فدراسیون ایران، تیم ملی جوانان کشورمان نیز جواز حضور در این رقابت‌ها را کسب کرد. این مسابقات قرار است با حضور ۱۶ تیم برتر جهان از ۱۳ تیر ۱۴۰۰ در شهر ریگا آغاز شود.
- ♦ سهراب مرادی به همراه کیا قدمی دیگر ملی پوش وزنه برداری تست دوپینگ دادند. رستمی پس از دادن تست دوپینگ نسبت به حضور نداشتن برخی‌ها در زمان دادن حضور مأموران نادر اعتراض کرده بود.
- ♦ فدراسیون کشتی اعلام کرد در نظر دارد در دو رشته آزاد و فرنگی کشتی‌گیران جوان را به بلغارستان اعزام کند.
- ♦ با اعلام سازمان لیگ مسابقات هفته دوم سوپر لیگ کاراته آقایان طی روزهای ۱۷ و ۱۸ فروردین ۱۴۰۰ در سالن افراسیابی تهران برگزار می‌شود.
- ♦ مسابقات جهانی تیراندازی به میزبانی هند از ۲۹ اسفند آغاز می‌شود که ۲۷۹ ورزشکار از ۴۳ کشور جهان به رقابت می‌پردازند. در این مسابقات سهمیه المپیک از طریق رنکینگ توزیع خواهد شد.

عکس: ایرج عباسی - ایران ورزشی



دبیر در جمع خبرنگاران از پی پوولی فدراسیون گفت
کشتی به گزینشی المپیک نرفت گلایه نکنید

نیستم. از وقتی همکاران ما به استان‌ها رفتند، ۳۰۰ تا ۴۰۰ کارت مربیگری را باطل کردند. مربیانی که اصلاً کشتی کار نمی‌کردند، حتماً باید کارت آن‌ها باطل شود. قبلاً به قهرمانان جهان و المپیک هم کارت مربیگری می‌دادند، اما من گفتم کسانی که در باشگاه‌ها مربیگری می‌کنند، کارت بگیرند.

اختلافات در تیم ملی
وی درباره اختلاف نظر در کادر فنی تیم ملی گفت: همیشه این اختلاف نظرها بوده است اما من حتماً نمی‌گذارم سلاطین شخصی در انتخابی باشد. وقتی محمد بنیتام را به اوکراین برده، انتخابی را همان جا برگزار کرده، پس چرا انتقاد می‌شود؟ اگر انتقاد درستی باشد، حتماً باید مطرح کنید تا به کشتی کمک شود.

رئیس فدراسیون کشتی درباره برنامه‌های پیش روی کشتی، گفت: در فروردین برای آزاد و فرنگی هر کدام ۳ اعزام داریم. سپس انتخابی نوجوانان و جوانان برگزار می‌شود و در اردیبهشت نیز جام تختی را داریم که به خاطر شرایط شیوع کرونا نمی‌گذارند و دیگری مربیان بی‌سواد در رده‌های پایه. البته همه آن‌ها بی‌سواد نیستند، انستیتوی ما مقصر است. اگر مربیان خوب کارشان را بلد باشند، قطعاً کشتی رشد می‌کند.

حمله به رئیس هیئت‌ها
دبیر ادامه داد: یکی از ایرادهای این است که فقط تیم‌های ملی بزرگسالان رصد می‌شوند. اگر از من بپرسند چرا کشتی ایران به این روز افتاده دو دلیل دارد، یکی رئیس هیئت‌هایی که وقت نمی‌گذارند و دیگری مربیان بی‌سواد در رده‌های پایه. البته همه آن‌ها بی‌سواد نیستند، انستیتوی ما مقصر است. اگر مربیان خوب کارشان را بلد باشند، قطعاً کشتی رشد می‌کند.

رئیس فدراسیون کشتی با انتقاد از بودجه این فدراسیون، گفت: با این وضعیت چرخ کشتی نمی‌چرخد، اگر تیم به گزینشی المپیک نفرستادیم نباید کسی گلایه کند. علیرضا دبیر در جمع خبرنگاران گفت: خیلی‌ها شلوغ کاری می‌کنند که چرا انتخابی نیست. ما در سه وزن انتخابی برگزار کردیم و قطعاً در تمامی اوزان نفرات با برگزاری انتخابی راهی المپیک می‌شوند و تمام سعی ما ایجاد عدالت در این باره است. ما در فروردین ۶ اعزام داریم که ۵۵ میلیارد و نیم پول می‌خواهد. چرا این را نمی‌نویسید؟ والیبالیست‌ها هم به آسیایی دارد که ۱۲ نفر می‌برند، اما ما ۵۴ نفر باید اعزام کنیم. پول برای اعزام نداریم و اگر پول نرسد، نباید کسی گلایه کند که چرا برخی اعزام نشدند.

هزینه بالای ۸۰ میلیارد
رئیس فدراسیون کشتی درباره

ورزش جهان

انریکه و دعوت یک رئالی و دو بارسایی
راموس تا ۲۰۲۶ در تیم ملی اسپانیا!

امین غلام نژاد: لیست تیم ملی اسپانیا برای دیدارهای پیش رو در ماه مارچ اعلام شد و مطابق انتظار نام سرخیو راموس نیز در لیست لوئیس انریکه دیده می‌شود. سرمربی لاروخا در مصاحبه‌ای در مورد احتمال تداوم حضور سرخیو راموس در تیم ملی و البته شایعات جدایی او از رئال مادرید صحبت و به تمجید از سرخیو راموس پرداخته است. انریکه گفت: «شما اشتباه شنیدید. سرخیو راموس نگفت جام جهانی ۲۰۲۶، بلکه گفت جام ۲۰۴۶. هیچ کس تا به حال موفق به حضور در ۶ جام جهانی نشده است، اما اگر یک نفر بتواند این کار را انجام دهد نامش سرخیو راموس خواهد بود. نمی‌دانم آیا راموس تا آن مقطع قادر به حضور در ترکیب تیم ملی اسپانیا خواهد بود یا خیر، اما من در حال حاضر از در اختیار داشتن چنین بازیکنی خوشحالم. او درباره ماندن راموس در اسپانیا و تمدید قرارداد احتمالی او با رئال مادرید گفت: این موضوع مسئولیت من نیست. بهترین کاری که یک انسان می‌تواند انجام دهد تمرکز و لذت بردن از زمان حال است، زیرا آینده نامشخص است، حالا بعد از ظهر است و من در حال حاضر بیش از حد ریسک کرده‌ام».

فقط بکارنالی

نکته جالب از این شافل در لالیگا بسازیکن و اتلنتیکو مادرید اسپانیا است که سهم بارسلونا دو سهم رئال مادرید یک بازیکن است. نیز تنها دو بازیکن در این لیست دارد. منچسترستیتی و پی گواردیولا با سه بازیکن، بیشترین تعداد ملی پوش اسپانیا را در ترکیب خود دارند. انریکه در مورد دعوت فقط یک بازیکن از رئال مادرید توضیح داد: من به این مسائل توجه نمی‌کنم و نمی‌دانم بیشتر از کدام باشگاه بازیکن دعوت کرده‌ام. من برای خوشحال کردن کسی لیست نمی‌دهم و این مسائل برام بی‌اهمیت است».



لیست تیم ملی اسپانیا به شرح زیر است:
دروازه‌بان: دیوید دخهآ - روبرت سانچس - اونای سیمون /
مدافعان: پدرو پورو - اریک گارسیا - سرخیو راموس - دیگو یورته - ایناگو مارتینز - جوردی آلبا - خوزه لوئیس گایا /
هافبک‌ها: سرخیو بوسکتس - رودری - تیاگو-مارکوس یورته- سرخیو کانالس - کوکه - فابین رويز /
مهاجمان: جرارد مورنو - فران تورس - میکیل اوبارزبال - آلواری موراتا - بریائین گیل - دنی اولمو

ضد حمله

پول بودوروف برگشت خورد

به نقل از باشگاه استقلال سخنگوی این باشگاه درباره اینکه شنیده می‌شود به دلیل مسدود بودن حساب نیکولای بودوروف پول واریز شده از سوی باشگاه استقلال تا کنون به حساب وی ننشسته گفت: حسابی که وی اعلام کرده بود مشکل داشت و با وجود اینکه کل پول را واریز کرده بودیم این مبلغ برگشت خورد. با خود بودوروف و فیفا مذاکراتی شد و نامگذاری‌هایی از طریق پست الکترونیک انجام گرفت.

چرا کنفدراسیون میزبانی را به ایران نداد؟

کنفدراسیون فوتبال آسیا در تاریخ ۱۵ اسفند با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال ایران چالش‌های اعطای میزبانی به تیم‌های ایرانی یا فدراسیون برشمردند. به گزارش سرویس ورزش در نامه‌ای که ویند سور جان دبیرکل ای اف سی خطاب به نهبی و در بندهای مختلف به رشته تحریر درآورده است، چالش‌هایی است که فوتبال ایران با آن درگیر است؛ مسائلی چون تحریم، حق پخش، مشکل نهادهای مالی و... که اتفاقاً اکثر آن‌ها فرا سازمانی و تصمیم‌گیری درباره آن فراتر از حیطه فدراسیون فوتبال است.

دعوی هیئت فوتبال و حمیداوی بالا گرفت

سردرگمی در شهر خودرو به اوج رسیده، تیمی که از هفته گذشته یادریگر به پدیده تغییر نام پیدا کرد و حتی در مکاتبات مرتبط با فدراسیون فوتبال نیز بدین نام خوانده شده اینک روزگار خوبی ندارد. به گزارش سرویس ورزش در آخرین نامگذاری صورت گرفته از سوی هیئت فوتبال خراسان رضوی که با فدراسیون انجام شده به این نکته تصریح شده که حمیداوی مالک باشگاه نیست و امضا و مکاتبات وی فاقد اعتبار است. از آن سو، حمیداوی نیز پا پس نمی‌کشد و معتقد است باید هزینه‌ها به وی پرداخت شود تا وی مجوز انتقال قانونی باشگاه را فراهم کند.

رده بندی باشگاهی

پرسپولیس پنجم آسیا ماند
سایت «فوتبال دیتابیس» مثل همیشه رده بندی جدید هفتگی باشگاه‌های فوتبال جهان را اعلام کرد. در رده بندی جدید باشگاه پرسپولیس همچنان در رده اول ایران و پنجم آسیا قرار گرفت. همچنین شاگردان گل محمدی رده جهانی بدون تغییر در جایگاه ۱۱۳ جهان ایستادند. استقلال در این رده بندی دوم ایران و ۱۱ آسیا باقی ماند ولی شاگردان مجیدی در رده بندی جهانی با سه پله سقوط در رده ۲۲۴ جهان قرار گرفتند.

ورزش روی آنتن

هفته هجدهم لیگ برتر ایران
ماشین سازی - استقلال
چهارشنبه ۲۷ اسفند - ۱۶ از شبکه سه

ریکاتی در دوراهی استقلال و ذوب آهن

کاپیتان و گلزن موفق صنعت نفت آبادان با توجه به دو پیشنهادی که در اختیار دارد، شاید در اتفاقی عجیب این تیم را ترک کند. به گزارش سرویس ورزش ریکاتی که با صنعت نفت در فوتبال ایران شناخته شده و جزو محبوب‌ترین فوتبالیست‌های آبادانی است، در دو مقطع از این تیم جدا شده و برای فولاد خوزستان، استقلال خوزستان و سپاهان هم به میدان رفته، اما دوباره به خانه بازگشته تا برای تیم شهرش بازی کند. خبر می‌رسد که کاپیتان زرد پوشان دیار اروند، عزمش را جزم کرده تا چمدان‌هایش را بسته و بین پیشنهادهای باشگاه‌های استقلال تهران و ذوب‌آهن اصفهان یکی را انتخاب کند و ادامه لیگ را با تیمی غیر از نفت بگذراند.



درخواست رسمی نساجی برای جذب مهدیخانی

باشگاه نساجی مازندران برای جذب مهدی مهدیخانی مهاجم تیم پرسپولیس درخواست داده است. به گزارش «ورزش سه» مهدیخانی که در نقل و انتقالات ابتدای فصل از وارازدین به پرسپولیس منتقل شد، حالا با جذب ترابی و مغاللو و بازگشت آل کثیر، او شرایط سختی برای حضور در زمین خواهد داشت، باشگاه نساجی درخواست خرید این بازیکن را از پرسپولیس کرده است. ساکت الهامی حتی تمایل دارد که مهدیخانی را برای یک نیم فصل در اختیار داشته باشد.



آغاز هفته هجدهم با دوئل قعرنشینان

استقلال و آخرین بازی سال با مجیدی

جواد رستم زاده: هفته هجدهم رقابت‌های لیگ برتر امروز در حالی آغاز می‌شود که هنوز نقل و انتقالات نیم فصل در جریان است و تیم‌هایی که قرارداد بازیکنان جدید را ثبت کرده اند می‌توانند با چهره‌های جدید رقابت‌ها را ادامه دهند. در این بین استقلال با توجه به بسته بودن پنجره اش و چالشی که در انتقال پول بودوروف با آن روبه‌رو شده همچنان نمی‌تواند از بازیکنانی نظیر مهری و آرمان رضایی استفاده کند. با این حال بازی با ماشین سازی با همان ترکیب قبلی برای استقلال خیلی سخت نخواهد بود. تیم تبریزی هنوز روی نیمکت منتزله است و در انتهای جدول دست و پا می‌زند. شناخت خوب کمالوند از تیم‌های تبریزی برگ برنده مجیدی برای بازی امروز است. مجیدی در این بازی در نبود دیاباته که به کوشورس سفر کرده از زوج مطهری و قایدی استفاده می‌کند. استفاده از این زوج باعث می‌شود بازی استقلال بیشتر روی زمین بیاید و کار هافبک‌های میانی برای شکافتن عمق دفاع حریف بیشتر می‌شود. استقلال این فرصت را دارد تا با پیروزی



کاپیتان تمدید نکرد

هوای جدایی در سر نوراللهی

هافبک پرسپولیس که تا پایان فصل با این باشگاه قرارداد دارد، احتمالاً با توجه به پیشنهادهای که دریافت کرده به حضور هفت ساله خود در این مقطع با سرخوشان پایان دهد. در شرایطی که باشگاه پرسپولیس مذاکرات خود را برای تمدید قرارداد با بازیکنان پیگیری کرده، گفته می‌شود نوراللهی با توجه به پیشنهادهایی که دریافت کرده شاید مسیری دیگری را در فصل بعدی دنبال کند و پیراهن شماره ۸ را از تن خارج کند. به گزارش سرویس ورزش نوراللهی که طی فصول اخیر همواره در صدر اخبار مربوط به جدایی از این تیم و حضور احتمالی در فوتبال خارج از ایران قرار داشت، هر بار به دلایلی از این تصمیم صرف‌نظر کرد تا از حیث وفاداری در این شرایط به پیراهن سرخ‌ها، به محبوبیتی بالا بین هواداران این تیم دست یابد. اوج وفاداری او شاید در مقطع محرومیت نقل و انتقالاتی بود که باوجود دریافت پیشنهاد مناسب از لیگ بلژیک و پرتغال تصمیم گرفت طی گفت‌وگویی که با برانکو ایوانکوویچ داشت، به



